КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧУЙ ОБЛУСУ

КАРА-БАЛТА ШААРЫНДАГЫ
УЛУУ ЖЕЦИШТИН 60-ЖЫЛДЫГЫ
АТЫНДАГЫ №2 ОРТО МЕКТЕБИ

724400 Кара-Балта шаары
Первомайская кечесу, №2

ИСН 00906200010221
Бай. телефону: (3133) 4-73-52

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЧУЙСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 ИМЕНИ
60-ЛЕТИЯ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ГОРОДА КАРА-БАЛТА

724400 г. Кара-Балта
ул. Первомайская, 2

ИНН 00906200010221
Телефон: (3133)4-73-52

ПРИКАЗ
№^' от р/.(Ж2022г г. Кара-Балта

Об утверждении инструкций по охране труда

С целью контроля за состоянием условий труда на рабочих местах, а также за
соблюдением сотрудниками школы, требований по охране труда:

приказываю:

1 .Создать комитет по охране труда в составе:

1) Исакеева Р,- завхоз

2)Душеналиева С.Ш.-зам директора по УВР

3)Антонова С.М.-председатель ПК

4) Белекбаева Г.К.-зам.директора по ВР

4) Бардаков В.И.-учитель физкультуры

5) Ковшова М.В.-учитель нач классов

2. Учителям физики, химии, технологии, ОИВТ, физ-ры провести инструктаж с
учащимися по ТБ и ПБ и предоставить журналы комиссии до 01.10.2022г

3. Завхозу Исакеевой Р.содержать в полном комплекте пожарный щит, огнетушители.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Артышев Р.Т.